
Číslo kupní smlouvy/objednávky prodávajícího:
Číslo kupní smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2022/1000

Kupní smlouva
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

Prodávající: Ing. Milan Sukeník
Sídlo: Tvarožná 107, 664 05 Tvarožná
IČO: 13378821
DIČ: CZ

Kupující: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 709 32 581
DIČ: CZ70932581
Zastoupen: Bc. Romanem Hanákem, ředitelem
K podpisu smlouvy
je oprávněn:

Předmět koupě: sadbový materiál- okrasné stromy:
Třešeň ptačí 152 ks
Javor mléč 88 ks
Dub letní 31 ks
Lípa srdčitá 32 ks

Sadbový materiál bude dodán jednorázově, s těmito parametry -
nízkokmen v kontejneru
Sadbový materiál bude dodán v kvalitě dle ČSN 464902-1.
Nakládka v místě plnění bude zajištěna ve spolupráci prodávajícím

Termín plnění: do 5. 11. 2022. Přesný termín bude dohodnut kontaktními osobami smluvních stran.

Místo plnění: areál prodávajícího Rohlenka

Kupní cena: bez DPH 57.450,00 Kč
15% DPH 8.617,50 Kč
celkem s DPH 66.067,50 Kč
Kupní cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a obsahuje veškeré nutné náklady na
dodání předmětu plnění

Způsob úhrady: Záloha není sjednána. Na základě faktury se splatností 30 dnů od doručení kupujícímu.
Celková částka zůstane bez zaokrouhlení.

Adresa pro zaslání faktury: elektronicky na e-mailovou adresu:

Kontaktní osoba kupujícího:
Kontaktní osoba prodávajícího:

V případě, že prodávající bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH denně.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury nebo písemné výzvy se splatností 14 dnů.
Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.



Číslo kupní smlouvy/objednávky prodávajícího:
Číslo kupní smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2022/1000

Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující. Prodávající neoznačil jmenovitě žádná data za citlivá nebo
obchodní tajemství, která nepodléhají uveřejnění. Prodávající si ověří před zahájením plnění této smlouvy její
uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

V Tvarožné, dne 26. 10. 2022 V Brně, dne 31. 10. 2022

……………………………………….. ……………………………….
Za prodávajícího

Ing. Milan Sukeník

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje


